

Nygaard Kreativ Service ApS

Ericavej 13, 8250 Egå

CVR-nr. 80 53 24 15

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

Per Kolding Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nygaard Kreativ Service ApS
Ericavej 13
8250 Egå

CVR-nr.: 80 53 24 15
Stiftet: 22. december 1976
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Kolding Nygaard

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473 t.kr. mod -344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-10.174	-10.096
Andre finansielle indtægter	725.853	129.871
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109.790</u>	<u>-560.709</u>
Resultat før skat	605.889	-440.934
Skat af årets resultat	<u>-133.285</u>	<u>97.029</u>
Årets resultat	<u>472.604</u>	<u>-343.905</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	369.204	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-445.105</u>
Disponeret i alt	<u>472.604</u>	<u>-343.905</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	97.029
Tilgodehavende selskabsskat	22.477	63.520
Andre tilgodehavender	559.618	20.323
Tilgodehavender i alt	<u>582.095</u>	<u>180.872</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.099.378	4.049.843
Værdipapirer i alt	<u>4.099.378</u>	<u>4.049.843</u>
Likvide beholdninger	617.927	587.489
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.299.400</u>	<u>4.818.204</u>
Aktiver i alt	<u>5.299.400</u>	<u>4.818.204</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.131.432	1.762.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.434.832</u>	<u>2.063.428</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.854.568	2.744.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.864.568	2.754.776
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.864.568</u>	<u>2.754.776</u>
Passiver i alt	<u>5.299.400</u>	<u>4.818.204</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Ingen